@ Grol3er Crunchy-Chicken-Salat

@ Grol3er Capricciosa-Salat

Grof3er Gemischter Salat

@ Grol3er Jey-Salat

@ Grol3er Spicy-Chicken-Salat

@ Grof3er M ozzar ella-Salat

@ GrofRer Hawaii-Chicken-Salat

@ Grol3er Gyros-Greek-Salat

Kleiner gemischter Salat

Thunfischsalat

Nachspeisen

7€

7€

5€

7€

7€

6€

7€

7€

3€

10



w Haagen Dazs ml
£

Alkoholfreie Getranke

Apfelsaft

Fanta

Miner alwasser
Mezzo Mix
Multivitaminsaft
Orangensaft

Red Bull

Sprite

ﬁﬂ&‘ﬂwxﬁ

Alkoholische Getranke

10
2€

2€

2€

10
2€

10
2€

3€

2€



-, F
@ Krombacher
l Lambrusco
2
* Rotwein
' WeilRwein

Nudeln

‘ Pasta alla Romana

10 meistbestellte Gerichte

@ knackige Schinkenbr 6tchen

@ K nackige Pizzabr 6tchen einer pikanter Kréautercreme

@ Pommesklein

N

a



T

asta

@ Pasta Bolognese
@ Pasta al Forno

Pasta Carbonara
—
@ Pasta Hahnchengratin
@ Pasta Napoli
"\. _.-'; )
@ Pasta M exico

Pasta Lachs

Pizza Canadian

Pizza Diavolo

6€

7€

10
6€

7€

4€

7€

10
7€

5€

5€



Pizza Far mer

Pizza Hawaii

Pizza Mar gherita

Pizza M exico

Pizza Krabben

Salami Pizza

Pizza Indiana

Pizza Hollandaise

Pizza Schinken

Pizza Vier Jahreszeiten

Pizza Thunfisch

Pizza Gyros

5€

10
4€

14
4€

5€

13
4€

5€

5€

4€

5€



Pizza Grandiose 5€

Burgers

Classic Burger
Cheese Burger
Hawaii Burger 7€

Chicken Burger 16

TOO®

Beilagen
@ Onion Rings 3‘2
Pommesol} 2€

Extras



@ SiR-Sauer-Sauce

Snacks

é M ozzarella Sticks
Tex Mex

Menus

w Nuggets Menii
3¢

Schnitzel

—e,

' Jéger schnitzel
O Rahmschnitzel

=

18
4€

10
3€

10
8€

10
8€



Zigeuner schnitzel

3

s

gl '_

q |
Jg.,

Schnitzel Hawaii

Schnitzel

Chicken Wings

Chicken Nuggets

@@ -
=)
Q
Q
3

Saucen
‘ Aioli
ﬁ Barbecuesauce

Currysauce

Schnitzel Wiener Art

10
6€

10
8€

10

21
4€

19
8€

10
1€

1€



Ketchup

Mayonnaise

Remoulade

Red Salsa Sauce

Sauce Hollandaise

Zaziki

Pizzen

‘ Pizza Bolognhese
e Western-Pizza

Pizza Spaghetti

Vegetarische Gerichte

1€

10
1€

1€

10
1€

10
1€

4€

5€

10



Broccoli al Forno

Broccoli Schnitzel

el
3 L
% Hawaii Baguette

Schinken Baguette

@ Salami Baguette
e Thunfisch-Baguette

Auflaufe
Q K artoffelauflauf

Fingerfood

10
5€

4€

10
7€



Buffalo Wings

M aiskolben Kréautercreme

Maiskolben goldgelb gegrillt

Nachos Orginal

8 ¢ @

Spirituosen

Ballentines Whisky

Jack Dani€ls

Wodka Gor batschow

@ @& @

Biere

@ Malzbier

15

10
23

12



Bier
g War steiner

Angebote

a Angebot Pasta

At

i .".;
@ Angebot Pizza

Al Forno

@ Spinaci al Forno

S

@ Nachos Carne

N

17

17

10
7€



Pizzabr 6tchen

@ Knackige Gyrosbr 6tchen
@ knackige K asebr 6tchen
@ knackige Salamibr 6tchen

@ Knackige Hahnchenbr 6tchen

A _
@ Knackige Sucukbr dtchen
@ Krautercreme

L s

@ knackige Thunfischbr6tchen

Burger-MenuUs

Texas Burger

Schnitzelgerichte



Fd
r

sl i, X .
@ Schnitzel Holsteiner Art

LY
%

Pizza Classica

ra
'

il e, .
@ Pizza Dello

.
hY

Calzone

I
i

.
@ Calzone gefullt Thunfisch

LY
‘l.

Soft Drinks

; Coca-Cola Light

Gyros

@ Gyros Hollandaise

i
r

.
@ GyrosWestern

LY
'l.

h oo

9€

9€



Vi

D
e N Gyros

American Golden Top Ten Pizza klein & 22cm

c Texas Pizza

Pizza Calzone

w 2 Calzone gefullt Salami

Kleine Pizzen (26cm)

A

. Pizza Turkey

E

Pizza - Mini @ 22cm

Pizza M eer esfriichte

10

(63}



Pizza Vegetarisch

il e, .
@ Pizza Avesta €

. . . . 4

@ Pizza Spinat Special €
Pizza mit Fisch

Pizza L achs 10

5€

Hot Food Burgerland, small: 62,59 Fleisch

-
\ @ BBQ Chicken-Burger €

Pizzabaguettes

r

. -
@ Capricciosa-Baguette €

@ Huhnerbruststreifen-Baguette s



. F
b !

.
@ Turkey-Baguette

Dienstag-Angebot

5 /
b !

@ Pasta Sucuk

Pizza - klein @ 24cm

r g
Pizza Feinschmecker

Flat Angebote

o Angebot

Top Ten Pizza

*, i
'\. i

@ Chili-Chicken-Pl zza

*, i
'\. i

i . . .
@ Pizza White

a o



Schnitzelparadise

.
Y s

P~

@ Farmer-Schnitzel 2
New York Style

i 11
@ Three Way Sampler €

aaen 9

@ Two Way Sampler €

American Golden Starter

"
Y )

it . .
@ Nachos Maischips €

American Big Burger

aalen | -
@ Acadien Burger €
Ny ,

@ Switzerland Burger €



The Big Potatoes

@ Creamy Chicken Potato

@ Spinach Chicken Potato

Pizza Classica klein @ 22cm

. ;
\ /

- . ,
@ Pizza Jey's

Top Ten Pizzaklein @ 22cm

"
hY !

.- i i
@ Pizza New Favourite

Big Kartoffelgerichte

@ Creamy-Gyros-Potatoe

@ Veggi-Potato Paprika Zwiebeln Broccoli Sour Cream und K ase Uiber backen



Big Burger normal

@ Blackend Burger Spicy!

Pizza - Normal & 27cm

@ Pizza HUhner brust

Deutsche Spezialitaten

Bratwur st

ﬁ Currywurst

Nicht kategorisiert

@ Chili Cheese Burger

@ Jey'sPasta

10
2€

10

10
8€

7€



OO ¢

Mini Fruhlingsrollen

Onion Burger

Pizza New York

Pizza Nizza

Spare Ribs

Sour Creme

3€

7€

5€

5€

10
7€

1€



